omnes & singulos ad nos spectantes si per eos in iudicio fuerint  
 cumque non in iudicio Coram quocumque iudice et a iudice de bonis  
 suis et rebus suis in quocumque iudicio et praeiudicio et in iudicio  
 ante de fructuum a rebus et bonis omnibus de se in iudicio et in iudicio  
 eorum quocumque sine ex libito arbitrio accognitione arbitrorum  
 Compromissorum ad alium dies die seditione obtulerunt casus  
 mortificavit amittit et oblitavit eisdem a benedictant pphus.  
 Demum Casam iudicem quam Generosus Stamidaub Stadnigly pro  
 minabatur fidei sub ad recognitionem quicquid in personam suam Joannem  
 Zborodij de hys iudicibus Pallatini et Caprii generalis Cracoviculfi  
 ly intenuit ex iudicio et cognitione eorundem compromissorum et  
 Generosus Stamidaub Stadnigly eundem processum casus et motus  
 hys ratione cum mortificavit processum in hys Præfati Martini  
 Joannes Samuel et Andreab Stadnigly ipsam suam Joannem  
 Zborodij Pallatini Cracoviculfi et in hys iudicibus  
 et eundem Generosum Stamidaub Stadnigly fratrem suum  
 manum in personam eiusdem Pallatini de hys de summa Ducis  
 eam Nullum florenorum poloniæ et Generosus Martini  
 Stadnigly de summa Mille Noningentorum florenorum sine  
 eos Joannes Stadnigly Capitaneus Novomiscian de  
 summa Mille Noningentorum Quadragesimo florenorum et heredes  
 et cognoscent Stadnigly non de maiori summa nisi per eos  
 exceptum se sub iudice per probrat leat exceptum esset quietant et  
 libere pronunciant pphus Quod autem attinet Casam quam  
 Generosus Stamidaub Stadnigly memoravit fidei sub iudice  
 hanc eorum mater naturam iudicio hanc Sanoda iudicavit ex iudice  
 hanc contentia eorundem arbitrorum suominabatur Stamidaub  
 Stadnigly et quod bonorum post mortem eorundem iudice olim

colai Stadnigly fidei gerunt nullis annis passim exiterat  
 ab eisdem recedit et eisdem cum suis fructibus et bonis et al  
 necesse est tam iudice quam extraneis reportare perpetuum  
 possit et debet Ad hoc Casam quam Generosus Mar  
 tinus Stadnigly prefato iudice Stamidaub Stadnigly fidei  
 suo ad inscriptionem ratione et dirigentium florenorum poloniæ  
 Coram offe Castro Sanoda iudicavit que dicitur ex offe  
 iudicio et cognitione scriptorum arbitrorum et eorundem Generosus  
 Martinus Stadnigly prefatum Stamidaub Stadnigly quietat  
 eandem in scriptum cum omnibus et singulis conditionibus casus  
 Ratione cuius quietatis prefato in scriptum a proce sub mortifi  
 catione et eorundem Generosus Stamidaub Stadnigly in personam fidei suo  
 Generoso Martini Stadnigly a fructibus et bonis et al  
 in Civitate Cracovia in platea Castro in vulgare si odhuc  
 quominata inter Civitates sanctomob hys de bediani Lubomirskij  
 Zapparum Præfati ab omni et Collegij iudicium per hys ab  
 altera de hys iudicibus et latum pro utro extendit a cum omnino a hys  
 filio in Cracovia et perpetuam hereditatem in eadem summa dirigentium  
 florenorum poloniæ cum omni iure suo domini proprietate nisi  
 excipien in hys et possit a accusantur ab ad seditione Cor  
 descendit nec ipsum in sum Martini Stadnigly post asserata  
 possit tam pro quam alias quas sub iudice et subordinatas pro  
 rari impedire sub iudice Quingaginta Mille florenorum poloniæ  
 et peremptoria Coram quocumque offe Castro in eorundem terram et  
 dicitur et responsione submittit Preterea Omnia et singula de  
 bita in scriptum et quibuscumque personis per suam olim Barbaram  
 de Zborow matrem ipsorum hanc summa in hys quibus et summa in scriptum  
 et contra Generosus Stamidaub Joannes Samuel et Andreab Sta

Amazijz in hunc omnium exolvere et ab inscriptionibus p[er] ipsam  
 in quibuscunq[ue] hanc fact[am] eadem bona munda et libera pro interesse  
 forum facere et liberare sub Coadio Quingaginta Millium flo  
 reorum pecunie mod[er]i poloni[ensis] sint ad reddi. Ad quod quid[am] debi  
 ta tam inscript[ur]a quam etiam Coertalia exolvere et bona et libera  
 si factus Generosus Martinus Stadnigly se implicare et p[ro] eisdem  
 responderi non tenentur eo quod in d[omi]n[is] de p[ro]p[ri]etate in floren[ti]a  
 poloni[ensis] p[er] eandem Generosam olim Barbaram a Thobroni p[ro]p[ri]o  
 nam Vexilliferi Sandoen[is] inscript[ur]a exolvit quam ab eisdem factus  
 et potest omni arte et via iuris non debet nec p[ro] eadem summa tam  
 ipsius Martini frater suo quam fratribus ipsius temporibus per  
 p[ro]p[ri]os respondere tenentur. Quod autem attinet ad causam  
 quam d[omi]n[us] Samuel et Ludovicus Stadnigly frater germani d[omi]ni  
 Stanislao Stadnigly frater suo nomine tutoris ratione redditi  
 onis p[ro]curator de certis bonis ad succedendum et ratione reddenda  
 p[er] eandem d[omi]n[um] Stanislao Stadnigly a d[omi]no d[omi]ni Nicolao  
 Stadnigly in d[omi]n[is] Generosus Stanislaus Stadnigly ex  
 sententia et iudicio arbitratorum debet et sponte se submittit eisdem  
 factus per duo Millia florenorum poloni[ensis] pro tempore certo  
 solvendi sp[eci]ali iudicacione in bonis suis omnibus inscript[ur]a et profati  
 d[omi]ni d[omi]ni Samuel et Ludovicus Stadnigly frater sui jam ex unice  
 ipsam d[omi]n[um] Stanislaus Stadnigly de ipsa causa et toto  
 processu in eis libere et absolutum pronunciant nec p[ro] eisdem  
 fratribus processibus et causis instituta ultra causam in onere d[omi]ni  
 sibi tenere debent sub Coadio Quingaginta Millium floren[ti]a  
 pecunie mod[er]i et mod[er]i poloni[ensis] Deinceps Quod attinet Co  
 trono r[ati]o et questionibus p[er] d[omi]n[um] Martinum Stadnigly in  
 modum arbitrarum ratione emanationis bonorum Niedzwiedz

ipsi divisione eorum illata et introducta quae bona summa de  
 p[ro]p[ri]etate florenorum Jungavi calum p[er] olim d[omi]n[um] p[ro]p[ri]um sub  
 onerat ex Cognicione et iudicio eorumdem arbitratorum factus d[omi]n[us]  
 Martinus Stadnigly tanquam forum bonorum passus h[ab]uit  
 ipsa bona emundare debet ip[s]e autem ratione de p[ro]p[ri]etate summa p[ro]fata  
 ac emanatione p[ro]p[ri]um bonorum unde et testatur tra[ns]ferens debet  
 sub Coadio Quingaginta Millium florenorum p[er] d[omi]n[um] d[omi]ni  
 poloni[ensis]. Quod autem attinet argentum de Ecclesia Niedzwiedz  
 p[er] d[omi]n[um] d[omi]ni Stanislao Stadnigly recept[um] illud omne p[ro]fata Marti  
 no Stadnigly frater suo tanquam p[ro]p[ri]etario heredi reddere debet  
 sub Coadio Quingaginta Millium florenorum poloni[ensis] Quod ar  
 gentum ip[s]e d[omi]n[us] Martinus Stadnigly ad eandem Ecclesiam d[omi]n[us]  
 se submittit et onerat Porro d[omi]n[um] d[omi]ni pro Lucia paterna sua  
 vendita Generosus Stanislaus Stadnigly eisdem factus debet  
 et libere pro interesse cuius libet eorum reddere non p[ro]t[er] ip[s]o ad  
 inscriptionem summa inscript[ur]a apparet forum de bona confessionis aevoluit  
 et ipsa p[ro]p[ri]a recognitione modernis possessoribus apparbit sub Co  
 adio Quingaginta Millium florenorum p[er] d[omi]n[um] d[omi]ni et mod[er]i poloni[ensis]  
 Ceterum factus Generosus Stanislaus Stadnigly de libere  
 et sponte se submittit debitum a Magnifico Stanislao Stadnigly  
 de Zingood Castellano Sandoen[is] levatum et perceptum esse  
 factus suis pro interesse cuius libet eorum reddere et exolvere  
 p[ro]p[ri]a medietatem summa tam pro Lucia vendita quam totam p[ro] debito  
 ab eisdem Castellano Sandoen[is] recept[um] p[ro] festo Nativitatis  
 Jesu Christi domini proximo venturo et residuum summa p[ro] summi  
 festo Nativitatis Christi in Anno Millo Quingaginta octidagesimo  
 quarto sub Coadio Quingaginta Millium florenorum pecunie  
 mod[er]i et mod[er]i poloni[ensis] Item factus d[omi]n[us] Martinus Stadnigly et  
 Samuel et Ludovicus Stadnigly frater germani sponte se submi

hinc et p[er] in se[m]p[er]e overant famulos et famulum yndine C[on]tra  
 in voluntate sp[irit]uali domini sui et sic dicitur Circa se u[er]o debere  
 ne foneat curib[us]q[ue] statib[us] conditionib[us] et p[er]sonis ext[er]iorib[us]  
 et ext[er]iorib[us] sub vadio Quing[ua]ginta Millium flor[um] polon[orum] per mon  
 v[er]um polon[orum] Item Cont[ra] h[ab]it[us] quam quod[am] Stanslaus  
 Stadnic[us] de villa Kozolow exegit ex actori dono exolut  
 pro eis et festo S[an]cti Jo[annis] Bapt[iste] quod[am] S[an]cti Stadnic[us]  
 h[ic] quantum apparebit ex quietatione ex actori exolvere debet  
 et se submittit sub vadio Quing[ua]ginta Millium flor[um] polon[orum]  
 Item Ceneros[us] Stanslaus Stadnic[us] h[ic] debet actentur ageat  
 plebanos ad parochiam Eccl[esi]e Dubic[us] antiquit[er] p[er]tinent  
 et antiquos d[omi]ni p[er]fat[us] quod[am] Andree Stadnic[us] Pleban[us] na  
 Ans fuerit sine quib[us] impedimento possid[er]e pacem m[er]ito vel du  
 et grand[is] p[er] em[er]it quod[am] Andree Stadnic[us] agri adempti  
 e[st] dem[um] Plebano redituri fuerit sub vadio Quing[ua]ginta Millium  
 floren[um] pecunio polon[orum] Item Lione[us] h[ic] h[ab]it[us] Dubic[us]  
 dotatos d[omi]ni p[er]fat[us] quod[am] Stanslaus Stadnic[us] tenere  
 debet annuatim pensio[n]em pro pauperib[us] in eodem h[ab]it[us]  
 et op[er]e singulis annis p[er]stiturum se obligat sub vadio Quing[ua]  
 ginta Millium flor[um] polon[orum] Item Acognitio[n]e et iudic  
 iurum arbitrorum quod[am] Stanslaus Stadnic[us] submittit se  
 obligat opp[er]idant Dubic[us] agros eisdem ademptos redituro  
 sup[er] quos aliqua iura in scriptis autentib[us] ab antecessorib[us]  
 p[ro]duxerunt et comprobauerint se fore passuros ex h[ab]it[us] sub  
 vadio Quing[ua]ginta Millium flor[um] polon[orum] Item p[er]fat[us]  
 Stat[us] Stadnic[us] sponte se submittit et obligat omnia et singu  
 la debita opp[er]idant Dubic[us] tenta exolvere sub vadio  
 Quing[ua]ginta Millium floren[um] polon[orum] Deniq[ue] p[er] di

et sub Ceneros[us] Stanslaus Stadnic[us] et alio se submittit bono sub  
 ditib[us] quod[am] Andree Stadnic[us] accept[us] exolvere si covera Com  
 probatum fuit p[ro]p[ter] esse sub vadio Quing[ua]ginta Millium  
 floren[um] polon[orum] et extremum Quod attinet Albertum  
 feunatorem subditum quod[am] Andree Stadnic[us] Contra quod  
 via com[un]is ed[ic]t[us] item quod[am] Andree Stadnic[us] p[er]fat[us] quod[am]  
 Stanslaus Stadnic[us] alio se submittit eundem a se exolvere ex  
 Conditione quod ed[ic]t[us] quod[am] Andree Stadnic[us] in iur[is] sua  
 et p[er]sona illius ratione et ex p[ar]te alio non debet sub vadio  
 Quing[ua]ginta Millium floren[um] polon[orum] Ultimo p[er]sonati  
 quod[am] Stanslaus Martini[us] Jo[annis] S[an]cti et Andree Sta  
 dnic[us] omnes se se et hi[is] m[er]ito nisi submittit si quis ex famulis et sub  
 ditib[us] aliquam iniuriam parare voluerit quod ed[ic]t[us] non sine malo  
 dolo de tali subdito et famulo p[er]fat[us] ad am[er]it p[ro]curit alter  
 eorum alteri et quilibet milib[us] seorsine de ipsa p[er]sona Congue  
 rent in d[omi]nium et obita et potentem a ministrare et exequi sub  
 vadio Millo floren[um] polon[orum] et unum polon[orum] Quam quod  
 Xnica bilom Compositionem et Concordiam inter ipsos m[er]ito  
 iur[is] modicam p[er]fat[us] S[an]cti et S[an]cti p[er]fat[us] et h[ic] h[ic]  
 h[ic] mediatorem a iudicium Compromissariorum arbitrorum  
 p[er]fat[us] et iur[is] et e[st] constitutorum et asumptorum Cop[er]ati  
 one et decisio[n]e se dam[us] p[er]fat[us] omnia et p[er]fat[us] de  
 scripta et specificata et contenta nec non quilibet existens in se  
 p[er]fat[us] Conditionem in p[er]fat[us] ex p[er]fat[us] omnes se se  
 et h[ic] iur[is] et quilibet eorum quilibet seorsine a speciali m[er]ito  
 a in minima parte in omnib[us] existens in seorsine a Conditione  
 in eadem specificatarum ac ex p[er]fat[us] p[er]fat[us] clausulis et arti  
 culis ac vinculis et ligamentis nec non omni actato fore p[er]fat[us]

Beneficio existem ac curandam temporibus contentis tenere  
 Completere exequi ac immolare observare neq[ue] p[ro]missis tam n[ost]ro  
 quam ni minima parte contravenire eade[m]q[ue] infringere quidam  
 omnibus de p[re]scriptis satisfecere de a[ct]u factis de p[re]s[ent]i  
 bonis sub obligant et inscribit sub auditu et ad h[ab]it[um] civitatis  
 Concessioni seorsum a sepeate apposito & apposito exp[re]ss[is] libet  
 p[re]s[ent]i[um] recognoscentium ad h[ab]it[um] seorsum p[re]missam o[mn]i o[mn]i p[ro]m[iss]o  
 n[ost]ro Completem a sepeate contraveniend[um] a sepeate infringend[um] uterq[ue] memo  
 ratib[us] recognosced[um] omnibus conuindim[us] & iurib[us] eorum seorsum p[ro]  
 ditatib[us] illorum ad solvendum recognosced[um] et de facto h[ab]it[um] q[ui] necesse  
 de factis summe et h[ab]it[um] p[re]ced[ent]ia summe h[ab]it[um] et h[ab]it[um] p[re]ced[ent]ia  
 Porro p[ro]nominate recognosced[um] inscribit seorsum o[mn]i d[omi]ni d[omi]ni  
 ac multis Conuindim[us] et quilibet eorum cui libet seorsum a sepeate  
 Inscribit p[re]sentem Concessionem ac subscripta amabilia Compustion  
 ex h[ab]it[um] a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni p[ro] obtinendo debito robore  
 p[ro]p[ri]etate firmitate a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni p[ro] d[omi]ni d[omi]ni p[ro]  
 p[re]sentem et de seorsum h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 etiam prima vel secunda ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 h[ab]it[um] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 et de h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um]  
 ferre et transportare similiter ubi d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 sub d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 n[ost]ri et n[ost]ri p[ro]m[iss]o p[ro] p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o  
 & quacumq[ue] re et causa ob quacumq[ue] Concessionem in seorsum  
 recognosced[um] n[ost]ro Completem suam h[ab]it[um] et suam h[ab]it[um] q[ui] de seorsum  
 recognosced[um] tam Conuindim[us] eorum et e[st] h[ab]it[um] quam alter alteri seorsum  
 seorsum utare p[ro]m[iss]o vel seorsum p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o  
 reced[ent] & p[ro]m[iss]o h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um] h[ab]it[um]